MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga
Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508

Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL N°26/2024 - PROCESSOSELETIVOSIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO PARA O CAMPUS RESTINGA

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº141, de 23.02.2024, publicada no DOU, de 28.02.2024, torna pública a divulgação do
RESULTADO FINAL.

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃ0

Acácia Pintos Rufatto Desclassificado – Não Compareceu à entrevista.

Adileny Nunes Meneghetti Desclassificado – Não Compareceu à entrevista.

Ana Carolina Porto Avila 1º. Colocado

Bruno Silva de Oliveira Desclassificado – Não Compareceu à entrevista.

Carla Letícia Retamozo Franco Desclassificado – Não Compareceu à entrevista.

Débora Rodrigues de Carvalho Desclassificado – Não Compareceu à entrevista.

Diego Ciecieslki Fagundes da Silva Desclassificado – Não Compareceu à entrevista.

Dyeneffer Mayara da Silva Rodrigues Desclassificado – Não Compareceu à entrevista.

Eduardo Farias de Assis 2º. Colocado

Fernanda Rodrigues da Silva Desclassificado – Não Compareceu à entrevista.

Laís Rosa Ulguim Desclassificado – Não Compareceu à entrevista.

Letícia Pedroso 4º. Colocado

Luiz Fernando Ferreira Silveira Desclassificado – Não Compareceu à entrevista.

Lysandra Ribeiro Fagundes Desclassificado – Não Compareceu à entrevista.

Yngrid Vanti Oliva 3º. Colocado

Porto Alegre, 8 de outubro de 2024.

RUDINEIMÜLLER
Diretor Geral do campus Restinga

		2024-10-08T16:08:28-0300